
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКАЯ   РЕСПУБЛИКА 

 

 

  

 

ЭЛЬБРУССКИЙ РАЙОН 
МУ «СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЭЛЬБРУС» 

 

тел: (866 38) 78 239                       361603 ,  КБР, Эльбрусский р- н, 

                                                                              с. Эльбрус, ул.Эльбрусская, д.23 

 

                                                  

                                                      Решение № 4  

                            35–ой  сессии Совета местного самоуправления                  

                                             сельского поселения Эльбрус 

 

    «25» декабря 2018 г.                                                                                           с. Эльбрус 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

сельского поселения Эльбрус, утвержденные Решением 28-ой сессии  

Совета местного самоуправления сельского поселения Эльбрус от  

24.07.2014 г. № 1 (в редакции Решения 3-ей сессии от 03.11.2016г. № 1, 

 Решения 15-ой сессии от 22.09.2017г. № 2, Решения 24-ой сессии от 25.04.2018 г.)      

  
 

              В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, п. 3, ст. 28 

Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 

06.10.2003г. № 131, в соответствии с Приказом  Министерства экономического развития РФ от 01.09. 

2014 г. N 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 

участков», Уставом сельского поселения Эльбрус, с учетом результатов проведенных публичных 

слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, Совет местного самоуправления 

сельского поселения Эльбрус 

 

                                                                              РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменения и дополнения в «Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Эльбрус», утвержденные Решением 28-ой сессии Совета местного 

самоуправления сельского поселения Эльбрус от 24.07.2014 г. № 1 (в редакции Решения 

3-ей сессии от 03.11.2016г. № 1, Решения 15-ой сессии от 22.09.2017г. № 2, Решения 24-

ой сессии от 25.04.2018 г.)  согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его 

обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета местного 

самоуправления сельского поселения Эльбрус Соттаева А.М. 

  

 

 

 

 

 

 

             Глава сельского поселения                                  М.З. Согаев 

 

file:///A:/yandpage?q=714569984&p=0&ag=ih&rpt2=simage&qs=text=%E7%C5%D2%C2+%EB%C1%C2%C1%D2%C4%C9%CE%CF-%E2%C1%CC%CB%C1%D2%D3%CB%CF%CA+%F2%C5%D3%D0%D5%C2%CC%C9%CB%C9&stype=image

